檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：翁瑞隆

電話：05-3620123#306

電子信箱：weng590326@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國105年12月2日

發文字號：府教學字第1050235228號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「在職與職前教師濱海生態園區戶外教學活動」手冊(0235228A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉國立彰化師範大學科學教育中心辦理『在職與職前教

師濱海生態園區戶外教學活動』，請各校教師踴躍參加並

惠准公(差)假出席，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學105年12月1日科中字第1051800084

號函辦理。

二、活動日期：民國 105 年 12 月 18 日(週日)。

三、活動地點：雲林縣林試所四湖工作站、嘉義縣鰲鼓濕地。

四、報名請上教育部全國教師在職進修資訊網(http://inserv

ice.edu.tw/) 報名，課程代碼為2112963，名額20名，自

即日起至12月14日截止。

五、全程參與者將授予研習時數6小時。

六、檢附本次活動議程表。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-12-02
12:43:37

1050004821

嘉義縣立嘉新國民中學

105/12/02